
1 
Z Á P I S 

 z 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 16.11.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z Á P I S 
10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, 

konaného dne 16.11.2016  v prostorách  

Obecního úřadu v Soběšovicích 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
___________________________________________________________________________ 

 

Č. jednací : Sob 216/2016 
 

V Soběšovicích  dne  17.11.2016 

Zpracoval :   Valošková Petra 

http://sobesovice.cz/cz


2 
Z Á P I S 

 z 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 16.11.2016 

Z Á P I S 

o průběhu 10. zasedání  

Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 16.11.2016 

v prostorách Obecního úřadu v Soběšovicích 

___________________________________________________________________________ 

 

Počet přítomných členů Zastupitelstva obce Soběšovice :     11 členů 

(listiny přítomných členů ZO a hostů- přílohy zápisu).      

Omluveni :                              4členové 

 

Zahájení________________________________________________________________ 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 

Zahájil 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice v 17,04 hod. 

Přivítal všechny přítomné zastupitele a hosty a dále sdělil, že 10. zasedání zastupitelstva obce 

bylo řádně svoláno dle § 92 odst.1 zákona č. 128/2000 Sb. a vyvěšeno na úřední desce dle § 

93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb.  Na 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice je 

přítomno 11 členů zastupitelstva, 4 zastupitelé se omlouvají. Konstatoval, že zastupitelstvo 

obce je tudíž usnášeníschopné. Dále upozornil všechny přítomné, že z veřejného zasedání 

Zastupitelstva obce Soběšovice je pořizován zvukový záznam.  

 

 

1. Schválení programu 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice_______ 
 

Návrh usnesení : 
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice   
 
s c h v a l u j e   
 
program 10.  zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konané dne 16.11.2016.  

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 

Předložil členům zastupitelstva obce návrh programu 10. zasedání ZO Soběšovice, který 

přečetl : 

Zahájení. 

1. Návrh programu jednání ZO 

2. Návrh zapisovatele ZO 

3. Návrh složení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO 

4. Návrh ověřovatelů zápisu o průběhu zasedání ZO 

5. Zpráva o plnění úkolů z minulého zasedání ZO 

6. Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Soběšovice 

7. Rozpočtové opatření č. 4/2016 

8. Diskuse a připomínky 

9. Návrh usnesení zastupitelstva obce 

Závěr. 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 

- navrhl doplnění programu, a to o bod s názvem : 



3 
Z Á P I S 

 z 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 16.11.2016 

Změna termínu následujícího zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice. 

K tomuto sdělil, že materiál byl zastupitelům rozdán před zahájením 10. zasedání 

Zastupitelstva obce Soběšovice. Navrhuje zařadit tento bod mezi body č. 7. Rozpočtové 

opatření č. 4/2016 a bod s č. 8. Diskuse a připomínky.  

  

Dotazoval se, zda má k tomuto bodu někdo nějaké námitky, návrhy či připomínky. 

Vzhledem k tomu, že tomu tak nebylo, nechal hlasovat o programu 10. zasedání 

Zastupitelstva obce Soběšovice, včetně rozšíření o navrhovaný bod. 

 

Hlasování o návrhu programu + rozšíření programu: 
Pro :             11 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 
Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice  s c h v a l u j e  rozšířený program 10.  zasedání 
Zastupitelstva obce Soběšovice, konané dne 16.11.2016.  

 
usn.č. 120/10ZO/2016 

___________________________________________________________________________ 
 

2. Návrh zapisovatele ZO___________________________________________ 
 

Návrh usnesení : 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice    

 

s c h v a l u j e   

 

zapisovatelku pro 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konané dne 16.11.2016  paní 

Petru Valoškovou. 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 
Starosta obce přednesl návrh na zapisovatele z 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, a 
to  p. Petru Valoškovou.  Dotázal se, zda má někdo k tomuto návrhu nějakou připomínku, jiný 
návrh, či námitku? Vzhledem k tomu, že tomu tak nebylo nechal hlasovat o navrhovaném 
usnesení. 
 
Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :              11 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

 

 

 

 



4 
Z Á P I S 

 z 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 16.11.2016 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice   s c h v a l u j e  zapisovatelku pro 10. zasedání 

Zastupitelstva obce Soběšovice, konané dne 16.11.2016  paní Petru Valoškovou. 

 

usn.č. 121/10ZO/2016  

___________________________________________________________________________ 

 

3. Složení návrhové komise_pro přípravu usnesení ZO__________________ 
 

Návrh usnesení : 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice   

 

s c h v a l u j e   

 

návrhovou komisi pro přípravu usnesení 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, 

konaného dne 16.11.2016, a to ve složení :   Ivo Dominík, Karel Mintěl, Iveta Pichová. 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 

Starosta obce navrhl složení návrhové komise, a to : Ivo Dominík, Karel Mintěl, Iveta 

Pichová.  Dotazoval se, zda má někdo k tomuto bodu nějaké jiné návrhy, připomínky, či 

námitky ? Vzhledem k tomu, že tomu tak nebylo, nechal hlasovat o návrhu usnesení. 

 

 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :              11 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice  s c h v a l u j e  návrhovou komisi pro přípravu usnesení 10. 

zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 16.11.2016, a to ve složení :   Ivo 

Dominík, Karel Mintěl, Iveta Pichová. 

 

       usn. č. 122/10ZO/2016  

___________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 



5 
Z Á P I S 

 z 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 16.11.2016 

4.  Ověřovatelé zápisu z 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice______ 
 

Návrh usnesení : 
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice   
 
s c h v a l u j e   
 
ověřovatele zápisu 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice  ve složení :        
Ing. Karel Obluk, Radek Uher. 

 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 
Starosta obce přednesl návrh ověřovatelů zápisu, a to ve složení Ing. Karel Obluk a Radek 
Uher.  Dotázal se, zda má někdo k tomuto návrhu nějakou připomínku, námitku, či jiný 
návrh?  Vzhledem k tomu, že tomu tak nebylo, nechal hlasovat o předloženém návrhu. 
 
 
Hlasování o ověřovatelích zápisu Ing. Karel Obluk, Radek Uher: 
Pro :             11 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 
 

Na jednání 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice se dostavila členka zastupitelstva, 

MUDr. Marcela Kerzlová v 17,08 hod.  

Počet přítomných členů Zastupitelstva obce Soběšovice :     12 členů 

(listiny přítomných členů ZO a hostů- přílohy zápisu).      

Omluveni :                              3členové 

 
Přijaté usnesení: 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice  s c h v a l u j e  ověřovatele zápisu 10. zasedání 
Zastupitelstva obce Soběšovice  ve složení Ing. Karel Obluk, Radek Uher. 

 
       usn. č. 123/10ZO/2016 

___________________________________________________________________________ 
 

5. Zpráva o plnění úkolů z minulého zasedání ZO______________________ 
 

Návrh usnesení : 
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice   
 
b e r e   n a   v ě d o m í    
 
informativní zprávu o úkolech vyplývajících ze Zastupitelstva obce Soběšovice ze dne 
7.9.2016. 

 



6 
Z Á P I S 

 z 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 16.11.2016 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 
K tomuto bodu sdělil, že z 9. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice nevyplynul žádný úkol. 
Dotazoval se, zda má někdo nějaký dotaz, návrh či připomínku. Vzhledem k tomu, že tomu 
tak nebylo, nechal hlasovat o návrhu usnesení. 
 
 
Hlasování o návrhu usnesení: 
Pro :             12 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat. 

 
 
Přijaté usnesení: 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice  b e r e   n a   v ě d o m í   informativní zprávu o úkolech 
vyplývajících ze Zastupitelstva obce Soběšovice ze dne 7.9.2016 

 
       usn. č. 124/10ZO/2016 

___________________________________________________________________________ 

 

6.  Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Soběšovice______________ 
 

Návrh usnesení : 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Soběšovice ve výši 1.263.614,- Kč, účelově 

určenou k úhradě nákladů vynaložených na celoplošnou opravu propoje Žermanické a 

Těrlické přehrady. 

 
 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 

K tomuto materiálu sdělil, že jsme žádali Moravskoslezský kraj o dotaci na opravu 

komunikace vedoucí od zastávky z Pitrova směrem do Těrlicka. Vzhledem k tomu, že obec 

Soběšovice by na tuto dotaci nedosáhla, spojili jsme se proto s obcí Těrlicko a řešili jsme tyto 

dotace přes Mikroregion Žermanické a  Těrlické přehrady. 

Dotace byla schválena Zastupitelstvem Moravskoslezského kraje v celkové výši 1.500 000,- 

Kč. Tyto finanční prostředky jsou poskytovány prostřednictvím Mikroregionu Žermanické a 

Těrlické přehrady a tito mají uzavřenu smlouvu s krajem na realizaci stavby. Dále sdělil, že 

stavba je již zrealizována. Vysvětlil postup při vypořádání finančních prostředků, kdy obec 

Soběšovice spolu s obcí Těrlicko musí zaslat finanční prostředky Mikroregionu Žermanické a 

Těrlické přehrady na úhradu  realizace celé stavby a poté bude krajem zaslána Mikroregionu 

Žermanické a Těrlické přehrady dotace ve výši 1.500 000,- Kč. Mikroregion nám zašle zpět 

na účet poměrnou část, což je 750.000,- Kč. Naši obec to bude celkově stát  513.614,- Kč. 



7 
Z Á P I S 

 z 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 16.11.2016 

Ing. Karel Obluk,  

Upřesnil, že obec Soběšovice nežádala o dotaci, ale o tuto dotaci požádal Mikroregion 

Žermanické a Těrlické přehrady, ten uzavřel smlouvu s krajským úřadem. Dále znovu 

vysvětlil postup při vypořádání finančních prostředků. 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 

K tomuto sdělil, že v minulosti Obec Soběšovice taktéž o tuto dotaci žádala, ale bohužel 

neúspěšně.  

Dotazoval se, zda jsou k tomuto bodu programu nějaké dotazy, návrhy či připomínky? 

Vzhledem k tomu, že tomu tak nebylo, nechal hlasovat o návrhu usnesení. 

  

 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             12 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0         Návrh byl přijat 

 

 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice    s c h v a l u j e    smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Obce Soběšovice ve výši 1.263.614,- Kč, účelově určenou k úhradě nákladů vynaložených na 

celoplošnou opravu propoje Žermanické a Těrlické přehrady.     

     

   usn. č.125/10ZO/2016 
___________________________________________________________________________ 

 

7. Rozpočtové opatření č. 4/2016_____________________________________ 
 

Návrh usnesení : 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. 4/2016 

 

ve výdajích zvýšení o              570 000,00 Kč 

ve financování zvýšení o         570 000,00 Kč 

 

 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 

p. Tomáš Dámek, starosta 
K tomuto sdělil, že tento materiál souvisí s předchozím bodem, kdy dle zákona o 
rozpočtových pravidlech nesmíme překročit daný rozpočet, z tohoto důvodu rozpočet 
navyšujeme o 570.000,- Kč. 
Dotazoval se, zda má někdo k tomuto bodu nějaké dotazy, připomínky či návrhy ? Vzhledem 
k tomu, že tomu tak nebylo nechal hlasovat o návrhu usnesení. 



8 
Z Á P I S 

 z 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 16.11.2016 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             12 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice    s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 4/2016 

ve výdajích zvýšení o              570 000,00 Kč 

ve financování zvýšení o         570 000,00 Kč 

 

        usn. č.126/10ZO/2016 
___________________________________________________________________________ 

 

8. Změna termínu následujícího zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice. 
 

 

Návrh usnesení : 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e 

 

změnu schváleného termínu následujícího zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, a to ze 

7.12.2016 na 14.12.2016. 
 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 

Tomáš Dámek, starosta obce 

K tomuto sdělil, že vzhledem k dodržování zákonem stanoveného tříměsíčního termínu 

konání zastupitelstev, se nám postupně tyto termíny posouvají k začátku měsíce. Máme tedy 

možnost tento posun srovnat, a to z původně schváleného termínu zastupitelstva 7.12.2016 na 

navrhovaný termín 14.12.2016. 
Dotazoval se, zda má někdo k tomuto bodu nějaké dotazy, připomínky či návrhy ? Vzhledem 
k tomu, že tomu tak nebylo nechal hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             11 
Proti:   0 
Zdržel se:  1 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 
 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice    s c h v a l u j e   změnu schváleného termínu následujícího 

zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, a to ze 7.12.2016 na 14.12.2016. 

 
usn. č. 127/10ZO/2016. 

___________________________________________________________________________ 



9 
Z Á P I S 

 z 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 16.11.2016 

16. Dotazy a připomínky občanů a zastupitelů_______________________ 
 
 

Návrh usnesení : 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

dotazy a připomínky občanů obce Soběšovice a členů Zastupitelstva obce Soběšovice. 

 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 

MUDr. Marcela Kerzlová 

Dotazovala se, zda má obec hlášeny další odstávky el. energie. 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 

K tomuto sdělil, že obec nemá hlášeny další odstávky el. energie. Poslední termín odstávky el. 

energie byl hlášen na 15.11.2016. 

 

MUDr. Marcela Kerzlová 

Dále sdělila, že nedodrželi ani stanovenou dobu a elektřinu ráno vypnuli o půl hodiny dříve. 

 

- Probíhá debata ohledně odstávky el. energie. 

 

Radek Uher 

Dotazoval se na stavbu silnice a jak probíhalo předání stavby. 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 

Stavba silnice ještě předána nebyla a nebyla předána ani ze strany Těrlicka. 

 

Radek Uher 

Dotazoval se, zda  budou pozváni zástupci obce 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 

Sdělil, že samozřejmě zástupci obce Soběšovice chtějí být u předávání stavby. Dále sdělil, že 

zatím žádné informace, ani stanovený termín předání stavby neobdržel. 

 

Radek Uher 

Domnívá se, že by zástupci obce u tohoto předání stavby měli být. 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 

K této stavbě ještě sdělil, že není ideálně provedeno napojení na hlavní silnici. 

 

- Probíhá debata ohledně stavby silnice. 

 
___________________________________________________________________________ 

 

 



10 
Z Á P I S 

 z 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 16.11.2016 

16. Návrh usnesení zastupitelstva obce_______________________________ 
 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 
Vyzval členy návrhové komise, aby přečetli přijatá usnesení zastupitelstva obce.  

 

Karel Mintěl 
Přečetl přijatá usnesení na 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice. 

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 
Dotazoval se, zda má někdo nějaké námitky, či připomínky k přijatým usnesením ? Členové 
Zastupitelstva obce Soběšovice nevznesli žádné připomínky, ani námitky k přijatým 
usnesením obce.  

 

p. Tomáš Dámek, starosta obce 
Vzhledem k tomu, že byl vyčerpán celý program 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
a nejsou již žádné další dotazy, návrhy či připomínky, ukončil 10. zasedání Zastupitelstva 
obce Soběšovice  v  17.26 hod.  
___________________________________________________________________________ 
 
Zapsala : Petra Valošková 
 

Ověřili správnost zápisu ověřovatelé  

10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice:   

 

 

Ing. Karel Obluk, v.r. 
zastupitel obce         

 

 

Radek Uher, v.r. 
zastupitel obce 

 

 

Předseda návrhové komise: 

Karel  Mintěl, v.r.  
zastupitel obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petr  V o z n i c a, v.r.                                                                       Tomáš   D á m e k, v.r. 
místostarosta obce            starosta obce 

 



11 
Z Á P I S 

 z 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 16.11.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 
10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, 

konaného dne 16.11.2016  v prostorách  

Obecního úřadu v Soběšovicích 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
___________________________________________________________________________ 

 

Č. jednací : Sob 216/2016 
 

V Soběšovicích  dne  17.11.2016 

Zpracoval :   Valošková Petra 

http://sobesovice.cz/cz


12 
Z Á P I S 

 z 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 16.11.2016 

 

Přehled přijatých usnesení 
10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konané dne 16.11.2016 

___________________________________________________________ 
 

120/10ZO/2016 – Schválení programu 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
 
121/10ZO/2016  – Návrh zapisovatele ZO 
 
122/10ZO/2016  – Složení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO 
 
123/10ZO/2016  – Ověřovatelé zápisu z 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
 
124/10ZO/2016  – Zpráva o plnění úkolů z minulého zasedání ZO 
 

125/10ZO/2016 – Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Soběšovice 
 

126/10ZO/2016 – Rozpočtové opatření č. 4/2016 
 

127/10ZO/2016 – Změna termínu následujícího zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 
Z Á P I S 

 z 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 16.11.2016 

U S N E S E N Í   
10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konané dne 16.11.2016 

___________________________________________________________________________ 
 

120/10ZO/2016 – Schválení programu 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice_____ 
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e 
 

rozšířený program 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného 
dne 16.11.2016. 

___________________________________________________________________________ 
 
121/10ZO/2016 – Návrh zapisovatele ZO________________________________________ 

 
Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e 
 

zapisovatelku pro 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného 
dne 16.11.2016  paní Petru Valoškovou. 

___________________________________________________________________________ 
 

122/10ZO/2016 – Složení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO________________ 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e  
 
návrhovou komisi pro přípravu usnesení 10. zasedání Zastupitelstva obce 
Soběšovice, konaného dne 16.11.2016, a to ve složení :    
Ivo Dominík,  Karel Mintěl,  Iveta Pichová. 

___________________________________________________________________________ 
 
123/10ZO/2016 – Ověřovatelé zápisu z 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice_____ 

 
Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 
s c h v a l u j e  
 
ověřovatele zápisu 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice ve složení: 
Ing. Karel Obluk,  Radek Uher. 

___________________________________________________________________________ 
 
124/10ZO/2016 – Zpráva o plnění  úkolů z minulého zasedání ZO___________________ 

 
Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 
b e r e   n a   v ě d o m í  
 
informativní zprávu o úkolech vyplývajících ze Zastupitelstva obce 
Soběšovice ze dne 7. 9. 2016 

___________________________________________________________________________ 



14 
Z Á P I S 

 z 10. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 16.11.2016 

125/10ZO/2016 – Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Soběšovice___________ 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Soběšovice ve výši 

1.263.614,- Kč, účelově určenou k úhradě nákladů vynaložených na 

celoplošnou opravu propoje Žermanické a Těrlické přehrady. 
___________________________________________________________________________ 

 

126/10ZO/2016 – Rozpočtové opatření č. 4/2016___________________________________ 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. 4/2016 

ve výdajích zvýšení o              570 000,00 Kč 

ve financování zvýšení o         570 000,00 Kč 
___________________________________________________________________________ 
 

127/10ZO/2016 – Změna termínu následujícího zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e 

 

změnu schváleného termínu následujícího zasedání Zastupitelstva obce 

Soběšovice, a to ze 7.12.2016 na 14.12.2016. 
___________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Petr   V o z n i c a, v.r.                                   Tomáš    D á m e k, v.r. 
místostarosta obce             starosta obce 

 

 


